
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/268/17 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 5 października 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzecu Podlaskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1, w związku z art. 2 ust. 2 i art. 15 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzecu Podlaskim stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XLV/371/09 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzecu Podlaskim, zmienionym uchwałą Nr 

XXII/180/12 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 31 maja 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 16, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Regulamin organizacyjny oraz strukturę organizacyjną Ośrodka określa Kierownik Ośrodka. 

2. W strukturze organizacyjnej Ośrodka może działać Klub Integracji Społecznej. 

3. Szczegółową organizację wewnętrzną oraz cele i zakres usług wykonywanych przez Klub 

Integracji Społecznej określa odrębny regulamin Klubu Integracji Społecznej ustalony przez Kierownika 

Ośrodka.”; 

2) skreśla się § 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Robert Matejek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3879


		2017-10-09T12:41:40+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




